



TRUMP'IN HALİNDEN ANLAMALİYİZ ONA GEREKSİZ TEPKİ GÖSTERMEMELİYİZ

Bunu hangi yandaş yazar söyledi

Trump'ın halinden anlamalıyız ona gereksiz tepki göstermemeliyiz

09 Ekim Çarşamba 2019 13:34



Mehmet Barlas, Türkiye'yi tehdit eden ABD Başkanı Donald Trump'a sahip çıktı.

AKP'ye yakınlığıyla bilinen Sabah gazetesinin başyazarı Mehmet Barlas, Türkiye'yi tehdit eden ABD Başkanı Donald Trump'a sahip çıktı. Trump iki gün önce, Suriye'nin kuzeyindeki terör örgütü PKK'nın Suriye kolu YPG'ye operasyon hazırlığındaki Türkiye'ye karşı çıkarak, **"Sınırları aşması durumunda Türkiye'nin ekonomisini tamamen yok edeceğim"** tehdidinde bulunmuştu.

Sabah yazarı Barlas, Türkiye'ye bu tehditleri yapan Trump için, **"Dilimizde 'halden anlamak' diye bir kavram vardır. Şu anda herhalde en fazla ABD Başkanı Trump'ın halinden anlamamız gerekiyor"** ifadeleriyle yazısına başladı. ABD Başkanı Trump döneminde de, terör örgütü PKK'nın Suriye kolu YPG'ye binlerce TIR silah gönderilmesine devam edildi. Öte yandan Trump dün attığı, **"Kürtlere finansal ve silah yardımıyla bulunuyoruz"** tweeti ile, YPG'ye destek olmaya devam edeceğini de beyan etti.

Buna karşın Mehmet Barlas, Trump'ın İsrail'in Suriye'ye ilişkin planlarını bozduğunu öne sürdü ve şöyle yazdı;

"Trump Cumhurbaşkanı Erdoğan'la anlaşarak hem Amerikan derin devletinin hem de İsrail'in Suriye'ye dönük planlarının canına okudu. Sınırlarımıza bitişik ve İsrail'le uyumlu bir uydu Kürt devleti kurmak yolundaki planlar adeta havaya uçuruldu. Sonuçta Trump'ı hedef alan ve yerleşik medya ile Cumhuriyetçi partililerden gelen tepkiler yoğun biçimde sürüyor."

Donald Trump için "bahtsız" diyen Barlas, Trump'ın Türkiye'yi tehdit etmek zorunda bırakıldığını iddia etti ve bunun

sorumlusunun da Hillary Clinton olduğunu ileri sürerek şöyle yazdı:

“Trump eğer Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kendisine anlattığı bütün gerçekleri aklında tutmuş olabilseydi, Hillary Clinton'a vereceği cevabı bulması çok kolay olurdu. Çünkü Hillary Clinton, FETÖ beslemesi bir Amerikalıdır... FETÖ'nün yaptığı bağışlar karşılığında karı-koca Clintonlar FETÖ'nün bütün etkinliklerine katılıyorlar. Fırat'ın doğusuna dönük hareket gündeme geldiğinde de, Hillary'nin Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a saldırmaması mümkün değildi ki...

Bahtsız Trump elinde olmayan nedenlerle FETÖ elebaşı hâlâ Amerika'da üslenebildiği için, Hillary'nin FETÖ beslemeliğini hatırlatmak yerine, Hillary'ye baskın çıkmak için 'Türkiye, benim derin ve eşsiz anlayışıma göre, sınırların dışında olduğunu düşündüğüm bir şey yaparsa, Türkiye'nin ekonomisini mahvederim ve yok ederim (Bunu daha önce yaptım)' içerikli bir tweet yazdı.”

Barlas son bölümünde de, “**Kısacası Trump'a gereksiz tepkiler göstermemeliyiz. Türk ekonomisinin bunalım yaşamasının sorumlusu olarak Trump'ı görmeyelim**” dedi.

Odatv.com

□

mehmet barlas

Türkiye

donald trump

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

